
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP - CP GENOVA - 17Â° WE SANTA MARGHERITA LIGURE
(1301024A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 04-01-2013 - 06-01-2013

Torneo CP - CP GENOVA - 17Â° WE SANTA MARGHERITA LIGURE 1301024A

Luogo SANTA MARGHERITA LIGURE  [Genova - Liguria]
Periodo 04-01-2013 - 06-01-2013

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 34

Sito Internet http://vesus.org/results/cp-genova-2013-17deg-we-santa-margherita-ligure/

Simoncini Francesco      

1Migliorini Matteo        

2
Cantoro Daniele          

3
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(1301024A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 04-01-2013 - 06-01-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Simoncini Francesco      4.5 ITA 15.5017.5011.0015.252026 1895 2262 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 5 1N Migliorini Matteo        4.5 ITA 13.0014.508.50 12.251982 1855 2222 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1995

3 1 CM Cantoro Daniele          4.0 ITA 13.0015.008.50 10.502080 1879 2119 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1994

4 11 1N Restifo Katiuscia        3.5 ITA 13.0014.508.50 8.50 1841 1747 1896 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1974

5 9 1N Schiappacasse Marcello   3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 1862 1756 1782 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1941

6 12 CM Gandolfi Gianfranco      3.5 ITA 11.5013.007.00 7.25 1827 1682 1831 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1953

7 14 1N Pieroni Marco            3.5 ITA 10.5012.007.00 7.25 1817 1680 1630 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1964

8 7 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA 13.5015.009.50 8.00 1882 1843 1793 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1967

9 8 1N Saffioti Massimo         3.0 ITA 12.5015.008.50 8.50 1876 1799 1872 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1974

10 13 1N Tripi Nicolo'            3.0 ITA 12.0014.007.50 6.50 1822 1791 1864 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1992

11 21 2N Borghi Dario             3.0 ITA 10.0012.007.00 6.50 1712 1878 1951 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2000

12 28 2N Buselli Claudio          3.0 ITA 9.50 10.006.00 4.50 1634 1705 1740 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1958

13 19 2N Monticelli Francesco     2.5 ITA 12.5015.009.00 7.00 1715 1907 1785 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1983

14 10 1N Cavatorta Ivan           2.5 ITA 12.0014.508.00 6.50 1842 1733 1734 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1966

15 25 1N Grasso Gabriele          2.5 ITA 11.5013.508.00 6.00 1667 1827 1828 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1977

16 30 2N Pioli Franco             2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 1574 1766 1767 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

17 17 CM Diena Giovanni           2.5 ITA 11.5012.008.00 4.50 1788 1766 1728 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1926

18 27 2N Beltrami Iacopo          2.5 ITA 9.50 11.007.00 5.00 1634 1766 1767 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1993

19 4 CM Mortola Alberto          2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.00 1992 1678 1679 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1979

20 6 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 12.5013.508.00 3.00 1891 1771 1700 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

21 20 CM Squarci Franco           2.0 ITA 11.5013.007.00 3.50 1713 1689 1618 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1946

22 32 2N Picasso Filippo          2.0 ITA 11.0012.507.50 3.75 1513 1796 1725 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1988

23 18 CM Roversi Stefano          2.0 ITA 10.5012.006.50 4.00 1769 1653 1539 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1962

24 26 1N Nanni Sergio             2.0 ITA 10.0010.506.50 2.00 1636 1676 1523 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

25 16 1N Campatelli Giovanni      2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.00 1790 1575 1423 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1955

26 22 2N Cecchi Giuseppe          1.5 ITA 11.0012.506.50 2.75 1712 1713 1565 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1946

27 29 2N Croci Luigi              1.5 ITA 10.0011.506.50 2.75 1626 1802 1654 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1941

28 33 NC D'Augusta Paolo          1.5 ITA 9.50 11.006.00 2.75 1416 1740 1460 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1947

29 23 2N Mereta Carlo             1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 0.75 1707 1787 1466 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1959

30 24 2N Vello Bruno              1.5 ITA 8.00 9.00 5.00 2.25 1692 1664 1472 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1949

31 31 2N Rosso Pierandrea         1.0 ITA 10.5010.507.00 1.50 1526 1765 1419 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1951

32 2 CM Paoli Walter             1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 2027 1751 1752 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1960

33 15 CM Rivara Massimo           1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 2.25 1813 1619 1495 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1957

34 34 NC De Pirro Amedeo          1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1392 1712 912 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1941
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 2N Beltrami Iacopo          ITA PIE AL 1634 1766 1767 1993 M 847372 122508

21 2N Borghi Dario             ITA PIE BI 1712 1878 1951 2000 M 892416 147576

28 2N Buselli Claudio          ITA LIG GE 1634 1705 1740 1958 M 843482 134395

16 1N Campatelli Giovanni      ITA TOS FI 1790 1575 1423 1955 M 832375 107988

1 CM Cantoro Daniele          ITA LIG GE 2080 1879 2119 1994 M 828300 124585

7 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1882 1843 1793 1967 M 821993 118668

10 1N Cavatorta Ivan           ITA LIG GE 1842 1733 1734 1966 M 814814 112575

22 2N Cecchi Giuseppe          ITA LIG GE 1712 1713 1565 1946 M 843571 117795

29 2N Croci Luigi              ITA LIG GE 1626 1802 1654 1941 M 832162 100507

33 NC D'Augusta Paolo          ITA LIG GE 1416 1740 1460 1947 M 100519

34 NC De Pirro Amedeo          ITA LIG GE 1392 1712 912 1941 M 134189

17 CM Diena Giovanni           ITA LIG GE 1788 1766 1728 1926 M 811246 100508

12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA LIG GE 1827 1682 1831 1953 M 813389 100556

25 1N Grasso Gabriele          ITA LIG GE 1667 1827 1828 1977 M 819298 105164

23 2N Mereta Carlo             ITA LIG GE 1707 1787 1466 1959 M 887960 102305

5 1N Migliorini Matteo        ITA PIE BI 1982 1855 2222 1995 M 873896 136690

19 2N Monticelli Francesco     ITA LOM VA 1715 1907 1785 1983 M 830542 129166

4 CM Mortola Alberto          ITA LIG GE 1992 1678 1679 1979 M 822434 105069

26 1N Nanni Sergio             ITA LIG GE 1636 1676 1523 1959 M 825131 101032

2 CM Paoli Walter             ITA EMI MO 2027 1751 1752 1960 M 808237 100203

6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1891 1771 1700 1956 M 809365 102309

32 2N Picasso Filippo          ITA LIG GE 1513 1796 1725 1988 M 837121 118805

14 1N Pieroni Marco            ITA LIG SP 1817 1680 1630 1964 M 100378

30 2N Pioli Franco             ITA LIG GE 1574 1766 1767 1946 M 893781 152089

11 1N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1841 1747 1896 1974 F 865273 135220

15 CM Rivara Massimo           ITA LIG GE 1813 1619 1495 1957 M 814458 101036

31 2N Rosso Pierandrea         ITA LIG GE 1526 1765 1419 1951 M 820750 110390

18 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1769 1653 1539 1962 M 813435 101038

8 1N Saffioti Massimo         ITA LIG GE 1876 1799 1872 1974 M 824658 125559

9 1N Schiappacasse Marcello   ITA LIG GE 1862 1756 1782 1941 M 808369 100514

3 CM Simoncini Francesco      ITA LIG GE 2026 1895 2262 1997 M 880140 144105

20 CM Squarci Franco           ITA PIE AL 1713 1689 1618 1946 M 809110 101327

13 1N Tripi Nicolo'            ITA LIG GE 1822 1791 1864 1992 M 892041 148555

24 2N Vello Bruno              ITA LIG GE 1692 1664 1472 1949 M 817392 120442

FSI - CP - CP GENOVA - 17Â° WE SANTA MARGHERITA LIGURE (1301024A) - SANTA MARGHERITA LIGURE - 04-01-2013 - 06-01-2013 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP - CP GENOVA - 17Â° WE SANTA MARGHERITA LIGURE
(1301024A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 04-01-2013 - 06-01-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Cantoro Daniele          4.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 8 B 1 | 1

32 2 CM Paoli Walter             1.0 ITA | 19 B Â½ | 17 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 3 CM Simoncini Francesco      4.5 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 1 N 1 | 5 B Â½ | -1

19 4 CM Mortola Alberto          2.5 ITA | 21 B Â½ | 19 N 0 | 27 B 0 | 23 N 1 | 29 B 1 | 1

2 5 1N Migliorini Matteo        4.5 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 13 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | -1

20 6 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 23 B 1 | 13 N 0 | 26 B 1 | 5 N 0 | 21 B 0 | 1

8 7 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 11 B Â½ | 1

9 8 1N Saffioti Massimo         3.0 ITA | 25 B Â½ | 21 N 1 | 19 B Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | 1

5 9 1N Schiappacasse Marcello   3.5 ITA | 26 N 1 | 32 B 1 | 3 B 0 | 14 N Â½ | 17 B 1 | 1

14 10 1N Cavatorta Ivan           2.5 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 30 B Â½ | 21 N Â½ | 25 B Â½ | 1

4 11 1N Restifo Katiuscia        3.5 ITA | 28 N 1 | 3 N 0 | 31 B 1 | 25 B 1 | 7 N Â½ | -1

6 12 CM Gandolfi Gianfranco      3.5 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 32 B 1 | 19 N Â½ | 30 B 1 | 1

10 13 1N Tripi Nicolo'            3.0 ITA | 30 N 1 | 6 B 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 26 B 1 | 1

7 14 1N Pieroni Marco            3.5 ITA | 31 B 1 | 7 N 0 | 33 B 1 | 9 B Â½ | 19 N 1 | 1

33 15 CM Rivara Massimo           1.0 ITA | 32 N 0 | 28 B Â½ | 22 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

25 16 1N Campatelli Giovanni      2.0 ITA | 33 B Â½ | 25 N 0 | 21 B 0 | 24 N Â½ | 34 B 1 | 1

17 17 CM Diena Giovanni           2.5 ITA | 34 N 1 | 2 B Â½ | 25 N Â½ | 7 B Â½ | 9 N 0 | -1

23 18 CM Roversi Stefano          2.0 ITA | 1 B 0 | 33 N Â½ | 28 B Â½ | 29 N Â½ | 32 B Â½ | 1

13 19 2N Monticelli Francesco     2.5 ITA | 2 N Â½ | 4 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 14 B 0 | 1

21 20 CM Squarci Franco           2.0 ITA | 3 B 0 | 27 N Â½ | 29 B Â½ | 31 N 1 | 28 B 0 | 1

11 21 2N Borghi Dario             3.0 ITA | 4 N Â½ | 8 B 0 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 1 | -1

26 22 2N Cecchi Giuseppe          1.5 ITA | 5 B 0 | 29 N Â½ | 15 B Â½ | 32 N Â½ | 27 N 0 | -1

29 23 2N Mereta Carlo             1.5 ITA | 6 N 0 | 30 B 0 | 24 N Â½ | 4 B 0 | 0 1 | 0

30 24 2N Vello Bruno              1.5 ITA | 7 B 0 | 31 N 0 | 23 B Â½ | 16 B Â½ | 33 N Â½ | 1

15 25 1N Grasso Gabriele          2.5 ITA | 8 N Â½ | 16 B 1 | 17 B Â½ | 11 N 0 | 10 N Â½ | -1

24 26 1N Nanni Sergio             2.0 ITA | 9 B 0 | 34 N 1 | 6 N 0 | 33 B 1 | 13 N 0 | -1

18 27 2N Beltrami Iacopo          2.5 ITA | 10 N 0 | 20 B Â½ | 4 N 1 | 30 N 0 | 22 B 1 | -1

12 28 2N Buselli Claudio          3.0 ITA | 11 B 0 | 15 N Â½ | 18 N Â½ | 34 B 1 | 20 N 1 | -1

27 29 2N Croci Luigi              1.5 ITA | 12 N 0 | 22 B Â½ | 20 N Â½ | 18 B Â½ | 4 N 0 | -1

16 30 2N Pioli Franco             2.5 ITA | 13 B 0 | 23 N 1 | 10 N Â½ | 27 B 1 | 12 N 0 | -1

31 31 2N Rosso Pierandrea         1.0 ITA | 14 N 0 | 24 B 1 | 11 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0

22 32 2N Picasso Filippo          2.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 0 | 12 N 0 | 22 B Â½ | 18 N Â½ | -1

28 33 NC D'Augusta Paolo          1.5 ITA | 16 N Â½ | 18 B Â½ | 14 N 0 | 26 N 0 | 24 B Â½ | -1

34 34 NC De Pirro Amedeo          1.0 ITA | 17 B 0 | 26 B 0 | 0 1 | 28 N 0 | 16 N 0 | 0
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(1301024A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 2N Beltrami Iacopo          ITA 1634 5 2.50 1.69 0.81 1766.601767 1993 M 847372 122508

21 2N Borghi Dario             ITA 1712 5 3.00 1.42 1.58 1878.201951 2000 M 892416 147576

28 2N Buselli Claudio          ITA 1634 4 2.00 1.21 0.79 1705.601740 1958 M 843482 134395

16 1N Campatelli Giovanni      ITA 1790 3 0.50 1.91 -1.41 1575.801423 1955 M 832375 107988

1 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 5 4.00 3.76 0.24 1879.002119 1994 M 828300 124585

7 CM Caputi Giuliano          ITA 1882 4 2.00 2.18 -0.18 1843.601793 1967 M 821993 118668

10 1N Cavatorta Ivan           ITA 1842 5 2.50 3.21 -0.71 1733.401734 1966 M 814814 112575

22 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1712 5 1.50 2.52 -1.02 1713.601565 1946 M 843571 117795

29 2N Croci Luigi              ITA 1626 5 1.50 1.41 0.09 1802.601654 1941 M 832162 100507

17 CM Diena Giovanni           ITA 1788 4 1.50 1.63 -0.13 1766.001728 1926 M 811246 100508

12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1827 5 3.50 3.37 0.13 1682.001831 1953 M 813389 100556

25 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 5 2.50 1.44 1.06 1827.401828 1977 M 819298 105164

23 2N Mereta Carlo             ITA 1707 4 0.50 1.62 -1.12 1787.251466 1959 M 887960 102305

5 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 5 4.50 3.31 1.19 1855.602222 1995 M 873896 136690

19 2N Monticelli Francesco     ITA 1715 4 2.50 0.95 1.55 1907.801785 1983 M 830542 129166

4 CM Mortola Alberto          ITA 1992 5 2.50 4.31 -1.81 1678.801679 1979 M 822434 105069

26 1N Nanni Sergio             ITA 1636 3 0.00 0.66 -0.66 1676.601523 1959 M 825131 101032

2 CM Paoli Walter             ITA 2027 2 1.00 1.66 -0.66 1751.501752 1960 M 808237 100203

6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1891 5 2.00 3.26 -1.26 1771.801700 1956 M 809365 102309

32 2N Picasso Filippo          ITA 1513 5 2.00 0.83 1.17 1796.601725 1988 M 837121 118805

30 2N Pioli Franco             ITA 1574 5 2.50 1.29 1.21 1766.401767 1946 M 893781 152089

11 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 5 3.50 3.06 0.44 1747.001896 1974 F 865273 135220

15 CM Rivara Massimo           ITA 1813 3 1.00 2.22 -1.22 1619.671495 1957 M 814458 101036

31 2N Rosso Pierandrea         ITA 1526 3 1.00 0.68 0.32 1765.751419 1951 M 820750 110390

18 CM Roversi Stefano          ITA 1769 4 1.50 2.32 -0.82 1653.801539 1962 M 813435 101038

8 1N Saffioti Massimo         ITA 1876 5 3.00 3.02 -0.02 1799.201872 1974 M 824658 125559

9 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1862 4 3.00 2.56 0.44 1756.001782 1941 M 808369 100514

3 CM Simoncini Francesco      ITA 2026 5 4.50 3.30 1.2 1895.602262 1997 M 880140 144105

20 CM Squarci Franco           ITA 1713 5 2.00 2.72 -0.72 1689.201618 1946 M 809110 101327

13 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 5 3.00 2.66 0.34 1791.801864 1992 M 892041 148555

24 2N Vello Bruno              ITA 1692 4 1.00 1.82 -0.82 1664.201472 1949 M 817392 120442
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CP - CP GENOVA - 17Â° WE SANTA MARGHERITA LIGURE
(1301024A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 04-01-2013 - 06-01-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 1 0.00 0.70 0.8 24 1740.801460 1947 M 100519

34 NC De Pirro Amedeo          ITA 1392 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1712.00912 1941 M 134189

14 1N Pieroni Marco            ITA 1817 1 1.00 3.30 0.2 6 1680.201630 1964 M 100378
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CP - CP GENOVA - 17Â° WE SANTA MARGHERITA LIGURE
(1301024A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 04-01-2013 - 06-01-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 CM Roversi Stefano          ITA 1769   |  1 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 0 - 1

2 2 CM Paoli Walter             ITA 2027   |  19 2N Monticelli Francesco     ITA 1715 Â½ - Â½

3 20 CM Squarci Franco           ITA 1713   |  3 CM Simoncini Francesco      ITA 2026 0 - 1

4 4 CM Mortola Alberto          ITA 1992   |  21 2N Borghi Dario             ITA 1712 Â½ - Â½

5 22 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1712   |  5 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 0 - 1

6 6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1891   |  23 2N Mereta Carlo             ITA 1707 1 - 0

7 24 2N Vello Bruno              ITA 1692   |  7 CM Caputi Giuliano          ITA 1882 0 - 1

8 8 1N Saffioti Massimo         ITA 1876   |  25 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 Â½ - Â½

9 26 1N Nanni Sergio             ITA 1636   |  9 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1862 0 - 1

10 10 1N Cavatorta Ivan           ITA 1842   |  27 2N Beltrami Iacopo          ITA 1634 1 - 0

11 28 2N Buselli Claudio          ITA 1634   |  11 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 0 - 1

12 12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1827   |  29 2N Croci Luigi              ITA 1626 1 - 0

13 30 2N Pioli Franco             ITA 1574   |  13 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 0 - 1

14 14 1N Pieroni Marco            ITA 1817   |  31 2N Rosso Pierandrea         ITA 1526 1 - 0

15 32 2N Picasso Filippo          ITA 1513   |  15 CM Rivara Massimo           ITA 1813 1 - 0

16 16 1N Campatelli Giovanni      ITA 1790   |  33 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 Â½ - Â½

17 34 NC De Pirro Amedeo          ITA 1392   |  17 CM Diena Giovanni           ITA 1788 0 - 1
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CP - CP GENOVA - 17Â° WE SANTA MARGHERITA LIGURE
(1301024A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 04-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cantoro Daniele          1 ITA 2080   |  10 1N Cavatorta Ivan           1 ITA 1842 1 - 0

2 3 CM Simoncini Francesco      1 ITA 2026   |  11 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1841 1 - 0

3 5 1N Migliorini Matteo        1 ITA 1982   |  12 CM Gandolfi Gianfranco      1 ITA 1827 1 - 0

4 13 1N Tripi Nicolo'            1 ITA 1822   |  6 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1891 1 - 0

5 7 CM Caputi Giuliano          1 ITA 1882   |  14 1N Pieroni Marco            1 ITA 1817 1 - 0

6 9 1N Schiappacasse Marcello   1 ITA 1862   |  32 2N Picasso Filippo          1 ITA 1513 1 - 0

7 17 CM Diena Giovanni           1 ITA 1788   |  2 CM Paoli Walter             0.5 ITA 2027 Â½ - Â½

8 19 2N Monticelli Francesco     0.5 ITA 1715   |  4 CM Mortola Alberto          0.5 ITA 1992 1 - 0

9 21 2N Borghi Dario             0.5 ITA 1712   |  8 1N Saffioti Massimo         0.5 ITA 1876 0 - 1

10 25 1N Grasso Gabriele          0.5 ITA 1667   |  16 1N Campatelli Giovanni      0.5 ITA 1790 1 - 0

11 33 NC D'Augusta Paolo          0.5 ITA 1416   |  18 CM Roversi Stefano          0 ITA 1769 Â½ - Â½

12 15 CM Rivara Massimo           0 ITA 1813   |  28 2N Buselli Claudio          0 ITA 1634 Â½ - Â½

13 27 2N Beltrami Iacopo          0 ITA 1634   |  20 CM Squarci Franco           0 ITA 1713 Â½ - Â½

14 29 2N Croci Luigi              0 ITA 1626   |  22 2N Cecchi Giuseppe          0 ITA 1712 Â½ - Â½

15 23 2N Mereta Carlo             0 ITA 1707   |  30 2N Pioli Franco             0 ITA 1574 0 - 1

16 31 2N Rosso Pierandrea         0 ITA 1526   |  24 2N Vello Bruno              0 ITA 1692 1 - 0

17 34 NC De Pirro Amedeo          0 ITA 1392   |  26 1N Nanni Sergio             0 ITA 1636 0 - 1
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CP - CP GENOVA - 17Â° WE SANTA MARGHERITA LIGURE
(1301024A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 04-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1882   |  1 CM Cantoro Daniele          2 ITA 2080 0 - 1

2 9 1N Schiappacasse Marcello   2 ITA 1862   |  3 CM Simoncini Francesco      2 ITA 2026 0 - 1

3 13 1N Tripi Nicolo'            2 ITA 1822   |  5 1N Migliorini Matteo        2 ITA 1982 0 - 1

4 8 1N Saffioti Massimo         1.5 ITA 1876   |  19 2N Monticelli Francesco     1.5 ITA 1715 Â½ - Â½

5 25 1N Grasso Gabriele          1.5 ITA 1667   |  17 CM Diena Giovanni           1.5 ITA 1788 Â½ - Â½

6 6 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1891   |  26 1N Nanni Sergio             1 ITA 1636 1 - 0

7 10 1N Cavatorta Ivan           1 ITA 1842   |  30 2N Pioli Franco             1 ITA 1574 Â½ - Â½

8 11 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1841   |  31 2N Rosso Pierandrea         1 ITA 1526 1 - 0

9 12 CM Gandolfi Gianfranco      1 ITA 1827   |  32 2N Picasso Filippo          1 ITA 1513 1 - 0

10 14 1N Pieroni Marco            1 ITA 1817   |  33 NC D'Augusta Paolo          1 ITA 1416 1 - 0

11 4 CM Mortola Alberto          0.5 ITA 1992   |  27 2N Beltrami Iacopo          0.5 ITA 1634 0 - 1

12 22 2N Cecchi Giuseppe          0.5 ITA 1712   |  15 CM Rivara Massimo           0.5 ITA 1813 Â½ - Â½

13 16 1N Campatelli Giovanni      0.5 ITA 1790   |  21 2N Borghi Dario             0.5 ITA 1712 0 - 1

14 18 CM Roversi Stefano          0.5 ITA 1769   |  28 2N Buselli Claudio          0.5 ITA 1634 Â½ - Â½

15 20 CM Squarci Franco           0.5 ITA 1713   |  29 2N Croci Luigi              0.5 ITA 1626 Â½ - Â½

16 24 2N Vello Bruno              0 ITA 1692   |  23 2N Mereta Carlo             0 ITA 1707 Â½ - Â½

17 2 CM Paoli Walter             1 ITA 2027   |  0 - F

18 34 NC De Pirro Amedeo          0 ITA 1392   |  1 - F
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CP - CP GENOVA - 17Â° WE SANTA MARGHERITA LIGURE
(1301024A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 04-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cantoro Daniele          3 ITA 2080   |  3 CM Simoncini Francesco      3 ITA 2026 0 - 1

2 5 1N Migliorini Matteo        3 ITA 1982   |  6 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1891 1 - 0

3 17 CM Diena Giovanni           2 ITA 1788   |  7 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1882 Â½ - Â½

4 8 1N Saffioti Massimo         2 ITA 1876   |  13 1N Tripi Nicolo'            2 ITA 1822 1 - 0

5 14 1N Pieroni Marco            2 ITA 1817   |  9 1N Schiappacasse Marcello   2 ITA 1862 Â½ - Â½

6 11 1N Restifo Katiuscia        2 ITA 1841   |  25 1N Grasso Gabriele          2 ITA 1667 1 - 0

7 19 2N Monticelli Francesco     2 ITA 1715   |  12 CM Gandolfi Gianfranco      2 ITA 1827 Â½ - Â½

8 21 2N Borghi Dario             1.5 ITA 1712   |  10 1N Cavatorta Ivan           1.5 ITA 1842 Â½ - Â½

9 30 2N Pioli Franco             1.5 ITA 1574   |  27 2N Beltrami Iacopo          1.5 ITA 1634 1 - 0

10 29 2N Croci Luigi              1 ITA 1626   |  18 CM Roversi Stefano          1 ITA 1769 Â½ - Â½

11 31 2N Rosso Pierandrea         1 ITA 1526   |  20 CM Squarci Franco           1 ITA 1713 0 - 1

12 32 2N Picasso Filippo          1 ITA 1513   |  22 2N Cecchi Giuseppe          1 ITA 1712 Â½ - Â½

13 26 1N Nanni Sergio             1 ITA 1636   |  33 NC D'Augusta Paolo          1 ITA 1416 1 - 0

14 28 2N Buselli Claudio          1 ITA 1634   |  34 NC De Pirro Amedeo          1 ITA 1392 1 - 0

15 23 2N Mereta Carlo             0.5 ITA 1707   |  4 CM Mortola Alberto          0.5 ITA 1992 0 - 1

16 24 2N Vello Bruno              0.5 ITA 1692   |  16 1N Campatelli Giovanni      0.5 ITA 1790 Â½ - Â½

17 2 CM Paoli Walter             1 ITA 2027   |  0 - F

18 15 CM Rivara Massimo           1 ITA 1813   |  0 - F
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CP - CP GENOVA - 17Â° WE SANTA MARGHERITA LIGURE
(1301024A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 04-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Simoncini Francesco      4 ITA 2026   |  5 1N Migliorini Matteo        4 ITA 1982 Â½ - Â½

2 1 CM Cantoro Daniele          3 ITA 2080   |  8 1N Saffioti Massimo         3 ITA 1876 1 - 0

3 7 CM Caputi Giuliano          2.5 ITA 1882   |  11 1N Restifo Katiuscia        3 ITA 1841 Â½ - Â½

4 9 1N Schiappacasse Marcello   2.5 ITA 1862   |  17 CM Diena Giovanni           2.5 ITA 1788 1 - 0

5 12 CM Gandolfi Gianfranco      2.5 ITA 1827   |  30 2N Pioli Franco             2.5 ITA 1574 1 - 0

6 19 2N Monticelli Francesco     2.5 ITA 1715   |  14 1N Pieroni Marco            2.5 ITA 1817 0 - 1

7 6 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1891   |  21 2N Borghi Dario             2 ITA 1712 0 - 1

8 10 1N Cavatorta Ivan           2 ITA 1842   |  25 1N Grasso Gabriele          2 ITA 1667 Â½ - Â½

9 13 1N Tripi Nicolo'            2 ITA 1822   |  26 1N Nanni Sergio             2 ITA 1636 1 - 0

10 20 CM Squarci Franco           2 ITA 1713   |  28 2N Buselli Claudio          2 ITA 1634 0 - 1

11 4 CM Mortola Alberto          1.5 ITA 1992   |  29 2N Croci Luigi              1.5 ITA 1626 1 - 0

12 18 CM Roversi Stefano          1.5 ITA 1769   |  32 2N Picasso Filippo          1.5 ITA 1513 Â½ - Â½

13 27 2N Beltrami Iacopo          1.5 ITA 1634   |  22 2N Cecchi Giuseppe          1.5 ITA 1712 1 - 0

14 16 1N Campatelli Giovanni      1 ITA 1790   |  34 NC De Pirro Amedeo          1 ITA 1392 1 - 0

15 33 NC D'Augusta Paolo          1 ITA 1416   |  24 2N Vello Bruno              1 ITA 1692 Â½ - Â½

16 2 CM Paoli Walter             1 ITA 2027   |  0 - F

17 15 CM Rivara Massimo           1 ITA 1813   |  0 - F

18 31 2N Rosso Pierandrea         1 ITA 1526   |  0 - F

19 23 2N Mereta Carlo             0.5 ITA 1707   |  1 - F
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1 Cantoro Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2119 Media: 1879.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Roversi Stefano          ITA 1769 311 0.86 1 1 1

2 B 10 1N Cavatorta Ivan           ITA 1842 238 0.8 1 2 2

3 N 7 CM Caputi Giuliano          ITA 1882 198 0.76 1 3 3

4 B 3 CM Simoncini Francesco      ITA 2026 54 0.58 0 3 3

5 B 8 1N Saffioti Massimo         ITA 1876 204 0.76 1 4 4

3.76 4 4

2 Paoli Walter             
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1752 Media: 1751.50 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Monticelli Francesco     ITA 1715 312 0.86 Â½ 0 0

2 N 17 CM Diena Giovanni           ITA 1788 239 0.8 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.66 0 0

3 Simoncini Francesco      
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2262 Media: 1895.60 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Squarci Franco           ITA 1713 313 0.86 1 1 1

2 B 11 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 185 0.74 1 2 2

3 N 9 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1862 164 0.72 1 3 3

4 N 1 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 -54 0.42 1 4 4

5 B 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 44 0.56 Â½ 4 4

3.3 4 4

4 Mortola Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1679 Media: 1678.80 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Borghi Dario             ITA 1712 280 0.84 Â½ 0 0

2 N 19 2N Monticelli Francesco     ITA 1715 277 0.83 0 0 0

3 B 27 2N Beltrami Iacopo          ITA 1634 358 0.9 0 0 0

4 N 23 2N Mereta Carlo             ITA 1707 285 0.84 1 1 1

5 B 29 2N Croci Luigi              ITA 1626 366 0.9 1 2 2

4.31 2 2
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5 Migliorini Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2222 Media: 1855.60 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1712 270 0.83 1 1 1

2 B 12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1827 155 0.71 1 2 2

3 N 13 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 160 0.71 1 3 3

4 B 6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1891 91 0.62 1 4 4

5 N 3 CM Simoncini Francesco      ITA 2026 -44 0.44 Â½ 4 4

3.31 4 4

6 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1700 Media: 1771.80 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Mereta Carlo             ITA 1707 184 0.74 1 1 1

2 N 13 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 69 0.6 0 1 1

3 B 26 1N Nanni Sergio             ITA 1636 255 0.81 1 2 2

4 N 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 -91 0.38 0 2 2

5 B 21 2N Borghi Dario             ITA 1712 179 0.73 0 2 2

3.26 2 2

7 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1793 Media: 1843.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Vello Bruno              ITA 1692 190 0.75 1 1 1

2 B 14 1N Pieroni Marco            ITA 1817 1 1 2

3 B 1 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 -198 0.24 0 1 2

4 N 17 CM Diena Giovanni           ITA 1788 94 0.63 Â½ 1 2

5 B 11 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 41 0.56 Â½ 1 2

2.18 1 2

8 Saffioti Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1872 Media: 1799.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 209 0.77 Â½ 0 0

2 N 21 2N Borghi Dario             ITA 1712 164 0.72 1 1 1

3 B 19 2N Monticelli Francesco     ITA 1715 161 0.71 Â½ 1 1

4 B 13 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 54 0.58 1 2 2

5 N 1 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 -204 0.24 0 2 2

3.02 2 2
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9 Schiappacasse Marcello   
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1782 Media: 1756.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Nanni Sergio             ITA 1636 226 0.79 1 1 1

2 B 32 2N Picasso Filippo          ITA 1513 349 0.89 1 2 2

3 B 3 CM Simoncini Francesco      ITA 2026 -164 0.28 0 2 2

4 N 14 1N Pieroni Marco            ITA 1817 Â½ 2 2

5 B 17 CM Diena Giovanni           ITA 1788 74 0.6 1 3 3

2.56 3 3

10 Cavatorta Ivan           
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1734 Media: 1733.40 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Beltrami Iacopo          ITA 1634 208 0.77 1 1 1

2 N 1 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 -238 0.2 0 1 1

3 B 30 2N Pioli Franco             ITA 1574 268 0.83 Â½ 1 1

4 N 21 2N Borghi Dario             ITA 1712 130 0.68 Â½ 1 1

5 B 25 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 175 0.73 Â½ 1 1

3.21 1 1

11 Restifo Katiuscia        
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1896 Media: 1747.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Buselli Claudio          ITA 1634 207 0.77 1 1 1

2 N 3 CM Simoncini Francesco      ITA 2026 -185 0.26 0 1 1

3 B 31 2N Rosso Pierandrea         ITA 1526 315 0.86 1 2 2

4 B 25 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 174 0.73 1 3 3

5 N 7 CM Caputi Giuliano          ITA 1882 -41 0.44 Â½ 3 3

3.06 3 3

12 Gandolfi Gianfranco      
CM ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1831 Media: 1682.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Croci Luigi              ITA 1626 201 0.76 1 1 1

2 N 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 -155 0.29 0 1 1

3 B 32 2N Picasso Filippo          ITA 1513 314 0.86 1 2 2

4 N 19 2N Monticelli Francesco     ITA 1715 112 0.65 Â½ 2 2

5 B 30 2N Pioli Franco             ITA 1574 253 0.81 1 3 3

3.37 3 3
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13 Tripi Nicolo'            
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1864 Media: 1791.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Pioli Franco             ITA 1574 248 0.81 1 1 1

2 B 6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1891 -69 0.4 1 2 2

3 B 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 -160 0.29 0 2 2

4 N 8 1N Saffioti Massimo         ITA 1876 -54 0.42 0 2 2

5 B 26 1N Nanni Sergio             ITA 1636 186 0.74 1 3 3

2.66 3 3

14 Pieroni Marco            
1N ITA Elo Italia: 1817 Variaz: 6 Perf: 1630 Media: 1680.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Rosso Pierandrea         ITA 1526 291 0.85 1 1 1

2 N 7 CM Caputi Giuliano          ITA 1882 -65 0.41 0 1 1

3 B 33 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 401 0.92 1 2 2

4 B 9 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1862 -45 0.44 Â½ 2 2

5 N 19 2N Monticelli Francesco     ITA 1715 102 0.64 1 3 3

3.26 3 3

15 Rivara Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1495 Media: 1619.67 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Picasso Filippo          ITA 1513 300 0.85 0 0 0

2 B 28 2N Buselli Claudio          ITA 1634 179 0.73 Â½ 0 0

3 N 22 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1712 101 0.64 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.22 0 0

16 Campatelli Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1423 Media: 1575.80 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 Â½ 0 0

2 N 25 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 123 0.67 0 0 0

3 B 21 2N Borghi Dario             ITA 1712 78 0.61 0 0 0

4 N 24 2N Vello Bruno              ITA 1692 98 0.63 Â½ 0 0

5 B 34 NC De Pirro Amedeo          ITA 1392 1 0 1

1.91 0 1
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17 Diena Giovanni           
CM ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1728 Media: 1766.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC De Pirro Amedeo          ITA 1392 1 0 1

2 B 2 CM Paoli Walter             ITA 2027 -239 0.2 Â½ 0 1

3 N 25 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 121 0.66 Â½ 0 1

4 B 7 CM Caputi Giuliano          ITA 1882 -94 0.37 Â½ 0 1

5 N 9 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1862 -74 0.4 0 0 1

1.63 0 1

18 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1539 Media: 1653.80 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 -311 0.14 0 0 0

2 N 33 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 Â½ 0 0

3 B 28 2N Buselli Claudio          ITA 1634 135 0.68 Â½ 0 0

4 N 29 2N Croci Luigi              ITA 1626 143 0.69 Â½ 0 0

5 B 32 2N Picasso Filippo          ITA 1513 256 0.81 Â½ 0 0

2.32 0 0

19 Monticelli Francesco     
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1785 Media: 1907.80 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Paoli Walter             ITA 2027 -312 0.14 Â½ 0 0

2 B 4 CM Mortola Alberto          ITA 1992 -277 0.17 1 1 1

3 N 8 1N Saffioti Massimo         ITA 1876 -161 0.29 Â½ 1 1

4 B 12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1827 -112 0.35 Â½ 1 1

5 B 14 1N Pieroni Marco            ITA 1817 0 1 1

0.95 1 1

20 Squarci Franco           
CM ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1618 Media: 1689.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Simoncini Francesco      ITA 2026 -313 0.14 0 0 0

2 N 27 2N Beltrami Iacopo          ITA 1634 79 0.61 Â½ 0 0

3 B 29 2N Croci Luigi              ITA 1626 87 0.62 Â½ 0 0

4 N 31 2N Rosso Pierandrea         ITA 1526 187 0.74 1 1 1

5 B 28 2N Buselli Claudio          ITA 1634 79 0.61 0 1 1

2.72 1 1
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21 Borghi Dario             
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1951 Media: 1878.20 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Mortola Alberto          ITA 1992 -280 0.16 Â½ 0 0

2 B 8 1N Saffioti Massimo         ITA 1876 -164 0.28 0 0 0

3 N 16 1N Campatelli Giovanni      ITA 1790 -78 0.39 1 1 1

4 B 10 1N Cavatorta Ivan           ITA 1842 -130 0.32 Â½ 1 1

5 N 6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1891 -179 0.27 1 2 2

1.42 2 2

22 Cecchi Giuseppe          
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1565 Media: 1713.60 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 -270 0.17 0 0 0

2 N 29 2N Croci Luigi              ITA 1626 86 0.62 Â½ 0 0

3 B 15 CM Rivara Massimo           ITA 1813 -101 0.36 Â½ 0 0

4 N 32 2N Picasso Filippo          ITA 1513 199 0.76 Â½ 0 0

5 N 27 2N Beltrami Iacopo          ITA 1634 78 0.61 0 0 0

2.52 0 0

23 Mereta Carlo             
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1466 Media: 1787.25 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1891 -184 0.26 0 0 0

2 B 30 2N Pioli Franco             ITA 1574 133 0.68 0 0 0

3 N 24 2N Vello Bruno              ITA 1692 15 0.52 Â½ 0 0

4 B 4 CM Mortola Alberto          ITA 1992 -285 0.16 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.62 0 1

24 Vello Bruno              
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1472 Media: 1664.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Caputi Giuliano          ITA 1882 -190 0.25 0 0 0

2 N 31 2N Rosso Pierandrea         ITA 1526 166 0.72 0 0 0

3 B 23 2N Mereta Carlo             ITA 1707 -15 0.48 Â½ 0 0

4 B 16 1N Campatelli Giovanni      ITA 1790 -98 0.37 Â½ 0 0

5 N 33 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 Â½ 0 0

1.82 0 0
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25 Grasso Gabriele          
1N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1828 Media: 1827.40 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Saffioti Massimo         ITA 1876 -209 0.23 Â½ 0 0

2 B 16 1N Campatelli Giovanni      ITA 1790 -123 0.33 1 1 1

3 B 17 CM Diena Giovanni           ITA 1788 -121 0.34 Â½ 1 1

4 N 11 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 -174 0.27 0 1 1

5 N 10 1N Cavatorta Ivan           ITA 1842 -175 0.27 Â½ 1 1

1.44 1 1

26 Nanni Sergio             
1N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1523 Media: 1676.60 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1862 -226 0.21 0 0 0

2 N 34 NC De Pirro Amedeo          ITA 1392 1 0 1

3 N 6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1891 -255 0.19 0 0 1

4 B 33 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 1 0 2

5 N 13 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 -186 0.26 0 0 2

0.66 0 2

27 Beltrami Iacopo          
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1767 Media: 1766.60 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Cavatorta Ivan           ITA 1842 -208 0.23 0 0 0

2 B 20 CM Squarci Franco           ITA 1713 -79 0.39 Â½ 0 0

3 N 4 CM Mortola Alberto          ITA 1992 -358 0.1 1 1 1

4 N 30 2N Pioli Franco             ITA 1574 60 0.58 0 1 1

5 B 22 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1712 -78 0.39 1 2 2

1.69 2 2

28 Buselli Claudio          
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1740 Media: 1705.60 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 -207 0.23 0 0 0

2 N 15 CM Rivara Massimo           ITA 1813 -179 0.27 Â½ 0 0

3 N 18 CM Roversi Stefano          ITA 1769 -135 0.32 Â½ 0 0

4 B 34 NC De Pirro Amedeo          ITA 1392 1 0 1

5 N 20 CM Squarci Franco           ITA 1713 -79 0.39 1 1 2

1.21 1 2
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29 Croci Luigi              
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1654 Media: 1802.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1827 -201 0.24 0 0 0

2 B 22 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1712 -86 0.38 Â½ 0 0

3 N 20 CM Squarci Franco           ITA 1713 -87 0.38 Â½ 0 0

4 B 18 CM Roversi Stefano          ITA 1769 -143 0.31 Â½ 0 0

5 N 4 CM Mortola Alberto          ITA 1992 -366 0.1 0 0 0

1.41 0 0

30 Pioli Franco             
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1767 Media: 1766.40 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 -248 0.19 0 0 0

2 N 23 2N Mereta Carlo             ITA 1707 -133 0.32 1 1 1

3 N 10 1N Cavatorta Ivan           ITA 1842 -268 0.17 Â½ 1 1

4 B 27 2N Beltrami Iacopo          ITA 1634 -60 0.42 1 2 2

5 N 12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1827 -253 0.19 0 2 2

1.29 2 2

31 Rosso Pierandrea         
2N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1419 Media: 1765.75 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Pieroni Marco            ITA 1817 0 0 0

2 B 24 2N Vello Bruno              ITA 1692 -166 0.28 1 1 1

3 N 11 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 -315 0.14 0 1 1

4 B 20 CM Squarci Franco           ITA 1713 -187 0.26 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.68 1 1

32 Picasso Filippo          
2N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1725 Media: 1796.60 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Rivara Massimo           ITA 1813 -300 0.15 1 1 1

2 N 9 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1862 -349 0.11 0 1 1

3 N 12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1827 -314 0.14 0 1 1

4 B 22 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1712 -199 0.24 Â½ 1 1

5 N 18 CM Roversi Stefano          ITA 1769 -256 0.19 Â½ 1 1

0.83 1 1
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33 D'Augusta Paolo          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 24 Perf: 1460 Media: 1740.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Campatelli Giovanni      ITA 1790 -374 0.1 Â½ 0 0

2 B 18 CM Roversi Stefano          ITA 1769 -353 0.11 Â½ 0 0

3 N 14 1N Pieroni Marco            ITA 1817 -401 0.08 0 0 0

4 N 26 1N Nanni Sergio             ITA 1636 -220 0.22 0 0 0

5 B 24 2N Vello Bruno              ITA 1692 -276 0.17 Â½ 0 0

0.68 0 0

34 De Pirro Amedeo          
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -18 Perf: 912 Media: 1712.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Diena Giovanni           ITA 1788 -396 0.08 0 0 0

2 B 26 1N Nanni Sergio             ITA 1636 -244 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 28 2N Buselli Claudio          ITA 1634 -242 0.2 0 0 1

5 N 16 1N Campatelli Giovanni      ITA 1790 -398 0.08 0 0 1

0.56 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Pieroni Marco            ITA 4 2.5 1746 1761 1817 1964 M 100378

33 NC D'Augusta Paolo          ITA 4 1.5 1721 1634 1416 1947 M 100519

34 NC De Pirro Amedeo          ITA 4 0.0 1711 911 1392 1941 M 134189
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